UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

MÔI TRƯỜNG

Số:           /GM-SNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

Phối hợp làm việc với Ban Quản lý dự án Lồng ghép chống chịu

BĐKH và BVMT để phát triển các đô thị xanh Loại II

Thực hiện Công văn số 2395/VP-NNMT, ngày 11/11/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp làm việc với Ban Quản lý dự án Lồng

ghép chống chịu BĐKH và BVMT để phát triển các đô thị xanh Loại II theo Công

văn số 255/BQLĐTX ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Ban Quản lý dự án Lồng

ghép chống chịu BĐKH và BVMT để phát triển các đô thị xanh Loại II.

Để có đầy đủ cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý, báo cáo UBND tỉnh theo yêu cầu.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức buổi làm việc và góp ý kỹ thuật của dự án

với Ban Quản lý dự án Lồng ghép chống chịu BĐKH và BVMT để phát triển các

đô thị xanh Loại II.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường (chủ trì);

- Lãnh đạo các phòng, Chi cục thuộc Sở: Văn phòng Sở; Phòng KH-TC Sở;

Chi cục Bảo vệ Môi trường; Chi cục Kiểm Lâm; Chi cục Thủy lợi, chuyên viên;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các phường: Kon Tum; Đăk Cấm; Đăk Bla, tỉnh Quảng

Ngãi.

2. Thời gian, địa điểm:

Vào lúc 14h00, ngày 17/11/2025 tại Hội trường tầng 2, Phường Kon Tum – số

542 Nguyễn Huệ, Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Nội dung:

Phối hợp làm việc và góp ý kỹ thuật cho một số kết quả của dự án theo nội

dung Công văn số 255/BQLĐTX ngày 03 tháng 11 năm 2025 của Ban Quản lý dự

án Lồng ghép chống chịu BĐKH và BVMT để phát triển các đô thị xanh Loại II

(có gửi văn bản kèm theo)

Chi cục Thủy lợi chuẩn bị nội dung, biên bản làm việc và tham mưu văn bản

báo cáo UBND tỉnh sau buổi làm việc theo yêu cầu của UBND tỉnh.

Để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ chung, Sở Nông nghiệp và Môi trường kính

đề nghị các đơn vị cử đại diện tham gia đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- BQL dự án Lồng ghép chống chịu BĐKH và

BVMT để phát triển các đô thị xanh Loại II (phối

hợp);

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

		2025-11-14T12:12:49+0700

		Đặng Trần Huân
	2025-11-14T12:14:07+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2025-11-14T13:40:19+0700

		2025-11-14T13:40:19+0700

		2025-11-14T13:40:19+0700